
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 1 Сентябрь 2014 г.                                                                                                                                       №42  
                                                с. Магар  
 

Об организации горячего питания учащихся  
 В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения социальной защищенность учащихся общеобразовательного учреждения, организации их питания в текущем году.  
 

 

Приказываю: 
 

1. Обеспечить выполнение  СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательном учреждении в течение  учебного года; 
2. Обеспечить условия для ежедневного питания учащихся на весь учебный год; 
3. Организовать выдачу ежедневного горячего завтрака учащимся в соответствии с нормативами. 
4. Вменить в функциональные обязанности Абдурашидовой П.М. директора по воспитательной работе, контроль за организацией горячего питания учащихся. 
5. В случае выявления нарушений, касающихся качества блюд или (и) организации школьного питания составлять акты о выявленных недостатках;  
6. Осуществлять ежемесячный контроль соблюдения договорных обязательств  предприятиями, организующими поставку продуктов. 
7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор                                                                                             /О. Муртазалиев/ 

 

 

 С приказом ознакомлен(а):                                                     / П. Абдурашидова/ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-20T00:55:27+0500




